Associationes catholicae: Assoc. SS. Rosarii 80, Unio Popul. cath. Transilvaniensis 38, Unio Altaris 72, Assoc. Ss. Crucis 180.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1950.: 4000.

Numerus Baptiz.: 67, *Copulat.:* 16, *Mortuorum:* 59 anno 1950.

Numerus matrimoniorum mixt. a) cum revers.: —., b) sine rev.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

7. RĂTEȘTI—SZAKASZ. Parochia fundata est anno 1771. Anno 1779. parochiae Krasznasándorfalu adjuncta filialis instar. Anno 1817. restituta. — Ecclesia in hon. s. Floriani M. aedificata est anno 1817.

Matriculae exstant ab anno 1817.

Lingua fidelium: Hung. et Germ.

Patronus: Ill. Ludovicus e Com. Károlyi.

Administrator: RD. ADALBERTUS DICZIG.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre: †	594	245	—	15	—	—	—	—	10
b) in Filiali:									
Gherens—									
Oláhgyürüs †	53	710	—	11	17	—	—	21	5
Summa:	627	955	—	26	17	—	—	—	31

Associationes catholicae: Assoc. SS. Rosarii 150.
Assoc. Ss. Crucis 24.

Numerus accedentium ad s. Communionem integro anno 1950.: 2670.

Numerus Baptizat.: 20, *Copulat.:* 5, *Mortuorum* 12 anno 1950.

Numerus matrimoniorum mixt. a) cum revers.: —,
b) sine rev.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: Arded.

8. SÁI—SZINFALU. Parochia fundata est anno 1859. — Ecclesia in hon. s. Annae aedificata est anno 1816. Incendio 1862. consumpta reaedificata est anno 1871.

Matriculae exstant ab anno 1861.

Lingua fidelium: Germ. Hung.

Parochia lib. Episcopi collationis.

Parochus: RD. JOANNES ETTINGER.

Cooperator vicarius: RD. MARTINUS TEMPFLI.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre:	772	250	7	2	2	—	—	—	19
b) in Filialibus:									
Caraşău—Szamos-									
krassó † * □	7	502	—	804	—	—	—	59	10

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
Lipau—Szamos- lippó †	5	897	—	1	—	—	—	21	6
Măriuş— Mogyorós †	7	641	—	—	—	—	—	15	5
Podul-vinului— Borhid † □	14	1299	—	4	—	—	—	42	7
Summa:	805	3589	7	811	2	—	—	156	

Associationes catholicae: Soc. SS. Rosarii.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1930.: 2150.

Numerus Baptizat.: 31, *Copulat.:* 8, *Mortuorum:* 20 anno 1930.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: 1, b) sine rev.: —.

Posta, Telegr.: Homorodul de jos, *Statio viae Ferreae:* loco.

9. SANDRA—KRASZNASÁNDORFALU. Parochia fundata est anno 1779. — Ecclesia in hon. s. Erasmi M. aedificata est anno 1785.

Matriculae exstant ab anno 1779.

Lingua fidelium: Germ. Hung.

Patronus: Exc. Melinda Comitissa Károlyi.

Administrator: RD. FRANCISCUS TILLINGER.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre:	659	10	—	1	—	—	—	15	
b) in Filialibus:									
Boldă—									
Alsóboldád †	—	322	—	—	—	—	—	5	3.56
Guşa—Laphegy †	—	535	—	—	—	—	—	15	8.98
Hodişa—Béltek- hodos †	6	443	—	—	—	—	—	16	6.78
Socondul-Mare— Nagyszokond Eccl. Visit. BMV.)	656	100	—	27	—	—	—	27	3.56
Socondul-mic— Kisszokond †	4	592	—	—	—	—	—	10	13.75

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
Sou de codru— Büktava †	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Stână—Felső- boldád †	1	897	—	1	—	—	—	10	9.68
Summa:	1306	2899	—	29	—	—	—	94	

Associationes catholicae: Assoc. Ssmi Cordis 71.
Assoc. Ss. Rosarii 180.

Numerus accedentium ad s.. Communionem integro
anno 1950.: 2000.

Numerus Baptiz.: 51, *Copulat.:* 13, *Mortuorum:* 18
anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: —, b) sine
revers.: —.

Posta.: Rătești, *Telegr., Statio Viae Ferreae:* Arded.

10. TEREBEȘTI—KRASZNATEREBES. Parochia
fundata est anno 1789. — Ecclesia in hon. Ascensionis
Domini dedicata aedificata est anno 1838.

Capellae in territorio parochiae: a) in coemeterio
primo in hon. Domini Lazarum resuscitantis, b) in coe-
meterio secundo in hon. s. Annae.

Matriculae exstant ab anno 1789.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus: Ill. Ludovicus e Com. Károlyi.

Administrator, qui et vicearchidiaconus.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre: †	778	763	3	6	—	—	—	9	
b) in Filiali: Pișcari-Piskárkos †	6	865	—	—	—	—	—	16	4.41
Summa:	784	1626	3	6	—	—	—	25	

Associationes catholicae: Unio Altaris 170, Soc. ŚS.
Rosarii 150, Assoc. Sodalium cath. 86, Unio Popularis
Cath. Transylv. 45.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1930.: 2500.

Numerus Baptizat.: 22, Copulat.: 6, Mortuorum: 7 anno 1930.

Numerus matrim. mixt.: a) cum revers.: 1, b) sine revers.: —.

Posta, Telegr.: Moftinul-Mare, Statio Viae Ferreae: loco.

IV. DISTRICTUS NAGYBÁNYAENSIS.

Vicearchidiaconus:

Rmus D. ADALBERTUS SZÓKE, pag. 11.

1. BAIA-MARE—NAGYBÁNYA. Parochia antiquissima, anno 1547. per protestantes occupata, anno 1673. armis recuperata; anno 1674, iterum per protestantes occupata. Parochia definitive restituta est anno 1681. De cura animarum usque ad annum 1766. providebant residentia Patrum Soc. Jesu, ab anno vero 1766. sacerdotes saeculares. — Parochia haec tres habebat ab antiquissimis temporibus ecclesias, quas omnes protestantes anno 1547. occupabant, nec eas reddebant, nisi unam s. Stephani, quae anno 1769. incendio consumpta est, nec restituta, nisi turris, quae adhuc exstat; et alteram SS. Trinitatis, quae in possessione Soc. Jesu remanebat usque ad annum 1782. et tunc tradita est parochiae.